
UCHWAŁA V/39/2/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie:
wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Katowicach

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.), w związku z art. 400 f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 519 z późn. zm.) oraz przy 
zastosowaniu art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 roku o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 898)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyznacza się Radnego Bronisława Karaska na Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: A060FFC3-7F8B-4855-8086-B06D211017E8. Podpisany Strona 1




